

Sandbjerg Marina A/S

**Industrivej 26
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 26 83 53 48

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2018

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapital	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandbjerg Marina A/S
Industrivej 26
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 83 53 48
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Preben Schou Frandsen, formand
Ole Schou Frandsen
Helle Friis Frandsen

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder handel med fast ejendom, byggeri samt dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 171.697, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 191.430.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse stiller beslutning på generalforsamlingen om, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(159.235)	(219)
Finansielle indtægter	1	25.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(85.862)</u>	<u>(157)</u>
Resultat før skat		(220.097)	(376)
Skat af årets resultat	3	<u>48.400</u>	<u>83</u>
Årets resultat		<u>(171.697)</u>	<u>(293)</u>
Overført resultat		<u>(171.697)</u>	<u>(293)</u>
		<u>(171.697)</u>	<u>(293)</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.200.000	4.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.200.000</u>	<u>4.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.200.000</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.875.000	0
Selskabsskat		48.400	83
Periodeafgrænsningsposter		0	17
Tilgodehavender		<u>2.923.400</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>215.092</u>	<u>1.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.138.492</u>	<u>1.122</u>
Aktiver i alt		<u>5.338.492</u>	<u>5.722</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510
Overført resultat		(701.430)	(530)
Egenkapital		<u>(191.430)</u>	<u>(20)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	295
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.480.922	5.357
Anden gæld		25.000	42
Deposita		24.000	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.529.922</u>	<u>5.742</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.529.922</u>	<u>5.742</u>
Passiver i alt		<u>5.338.492</u>	<u>5.722</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	510.000	(529.733)	(19.733)
Årets resultat	0	(171.697)	(171.697)
Egenkapital 30. september 2017	510.000	(701.430)	(191.430)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.962	156
Andre finansielle omkostninger	2.900	1
	<u>85.862</u>	<u>157</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(48.400)	(83)
	<u>(48.400)</u>	<u>(83)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2016		5.416.667
Afgang i årets løb		<u>(2.708.334)</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>2.708.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		816.667
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(308.334)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>508.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>2.200.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Direktør

Preben Schou Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Helle Friis Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding ApS